
令和 6 年 9 月 1 日 

合併のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く

御礼申し上げます。 

 このたび 株式会社マークスインターナショナルと株式会社モン・スイユは 

令和 6 年 9 月 1 日をもちまして合併し 株式会社マークスインターナショナルが 

株式会社モン・スイユの権利義務の一切を承継して存続会社となることとなりました。 

商品開発や営業販売において従来と変わる事なく両社の得意分野を結集し相乗

効果を生み出しこれまでにも増して競争力のある優れた新商品を世に送り出し

皆様のご期待に応えていく所存です  

永年にわたりまして両社に賜りましたご教誼ご支援に対し心から感謝申し上げます。今後

は 更なる付加価値の高い機能を提供することを目指すとともに一層社業の発展に邁進致

す所存でございますので何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中を以ってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社マークスインターナショナル 

代表取締役社長   名取至  

取締役      木村英和 

住所 東京都渋谷区恵比寿西 2-21-1-2 階 

電話 03-6861-4515 

 


